28 上伊広連ご第 49 号

平成 28 年 10 月 3 日

対 象 事 業 着 手 報 告 書

長野県知事 阿部 守一 様

（伊那市長 白鳥 孝 様）

住所 長野県伊那市荒井３５００番地１

 氏名 上伊那広域連合

広域連合長 白鳥 孝

対象事業に着手したので、長野県環境影響評価条例第 31 条第 1 項（長野県環境影響評価条例第 40

条第 1 項において準用する同条例第 31 条第 1 項）の規定により、下記のとおり送付します。

記

対 象 事 業 の 名 称 上伊那広域連合新ごみ中間処理施設整備事業

対 象 事 業 に 着 手 し た 年 月 日 平成 28 年 10 月 3 日

対象事業の実施を完了する予定年月日 平成 31 年 3 月 29 日